
  



Jäsenkirje huhtikuu 2024 
 
Hyvä Suomen luonnonsuojeluliiton Kaakkois-Kymen yhdistyksen jäsen! 
 
Kevät merkkeineen saapuu, vaikka tätä kirjoittaessa räntää hiljalleen sateleekin. Lumet ovat pääosin 
sulaneet ja metsiin pääsee jo moniin paikkoihin kuivin jaloin. Lupinlahdella on nähty jalohaikaroita, 
harmaahaikaroita ja ainakin kuultu kaulushaikara. Töyhtöhyypät esittelevät lentotaitojaan ja aamuisin 
lintujen konsertti hivelee korvia.  
 
Yhdistyksellämme on ollut kiirettä luonnon puolustamisessa. Olimme mukana tekemässä valitusta 
Vaasan hallinto-oikeuteen CNGR Finland Oy:n saamasta ympäristöluvasta akkumateriaalitehtaalle 
Haminaan. Valitus jätettiin 19.3.2024, ja siinä vaaditaan mm. myönnetyn ympäristöluvan kumoamista 
lainvastaisena viitaten mm. varovaisuusperiaatteen sekä jätelain säädösten laiminlyömiseen. Aihe he-
rätti laajaa huomiota mediassa, ja yhdistyksemme keräsi yhdessä Puhtaan meren puolesta -järjestön 
kanssa adressin ”Itämeri ei ole akkuteollisuuden kaatopaikka”. Adressi keräsi huimat 67 421 allekirjoi-
tusta, ja se luovutettiin 20.3.2024 ympäristöministeri Mykkäselle ja omistajanohjausministeri Adler-
creuzille Pikkuparlamentissa Helsingissä. Iso kiitos kaikille allekirjoittaneille! 
Yhdistys antaa keväällä lausunnon Tuike Finland Oy:n YVAsta. Yhdistyksen tekemistä lausunnoista ja 
valituksista löydät lisää tietoa yhdistyksen nettisivuilta.  
 
Yhteisiä tapahtumiakin on luvassa. SLL Kaakkois-Kymi järjestää kevään, kesän ja syksyn aikana seu-
raavat tapahtumat:  
 
Rantaroskien siivoustalkoot tiistaina 7.5.2024 Vilniemellä. Kokoontuminen klo 17.30 Hylksalmentien 
ja Kartanontien risteyksessä. Varsinaisena siivouspaikkana on Kakkuvuoren ranta-alue. Keräysalue on 
paikoin vaikeakulkuista. Yhdistys järjestää jätesäkit ja pientä talkooevästä. Ota omat hanskat mukaan. 
Talkoot kestävät noin kaksi tuntia, mutta osallistua voi lyhyemmänkin ajan.  
 
Linturetki lauantaina 18.5.2024 Vilkkilänturan Talniemen lintulavalla. Oppaana Arktikan seurannassa 
on asiantuntija Seppo Grönlund. Lähtö Haminasta kimppakyydeillä klo 9 Suomenlipun aukiolta. Voit 
tulla myös suoraan Vilkkilänturalle, jossa tavataan noin klo 9.45. Jos tarvitset kyytiä, ilmoittaudu Rai-
jalle p. 050 5294938. Makkaranpaistomahdollisuus, ota halutessasi omat eväät mukaan.  
 
Luonnonkukkapäivän retki sunnuntaina 16.6.2024 Kaipiaisiin. Oppaana retkellä asiantuntija Jussi 
Halme. Lähtö Haminasta kimppakyydeillä klo 9 Suomenlipun aukiolta. Ilmoita Raijalle p. 050 5294938, 
jos tarvitset kyytiä. Säänmukainen varustus ja omat eväät mukaan.  
 
Itämeri-päivänä 29.8.2024 Minun mereni -elokuvan ilmaisnäytös. Aika ja paikka tarkentuvat myöhem-
min, seuraa ilmoittelua! 
 
Lupiininpoistotalkoot lauantaina 7.9.2024 klo 10–12 Haminan Meltissä. Kokoontuminen Jail House -
hostellin parkkipaikalla osoitteessa Karjakatu 25. Mukaan voit ottaa talikon, lapion, hanskat ja tietysti 
säänmukaisen muun varustuksen.  
 
Lämpimästi tervetuloa mukaan! 
 
Jos sait tämän kirjeen postitse, niin ilmoitathan sähköpostiosoitteesi yhdistyksen sähköpostiin. Saat 
jatkossa tietoa ajankohtaisista asioista suoraan sähköpostiisi.  
 
Lisätietoja:  
Lea Jauho (sihteeri), p. 040 775 3398, kaakkois-kymi@sll.fi 
www.sll.fi/kaakkois-kymi 
www.facebook.com/kaakkoiskymenluonto 


